ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים מיום
23.2.2017 ב-מ"ת 47612-02-17 שניתנה על ידי
כבוד השופטת ע' זינגר

תאריך הישיבה: כ"ח בשבט התשע"ז (24.02.17)

בשם העוררת: עו"ד הדר פרנקל

בשם המשיב: עו"ד דוד הלוי; עו"ד עמנואל הדנה

### החלטה

1. תלוי ועומד כתב אישום נגד המשיב המייחס לו עבירה של שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, בלילה שבין 16.2.2017 ל-17.2.2017, סמוך לשעה 02:30, הבחין המשיב במתלונן כשבידו מכשיר טלפון נייד מסוג סמסונג j5 השייך לו. המשיב רץ לעבר המתלונן, תפס אותו מאחור, משך אותו בחוזקה לרצפה ובעט בו בראשו. המתלונן קם ונמלט, והמשיב לקח עמו את הטלפון הנייד של המתלונן ועזב את המקום.